



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

PhDr. Gabriela Spišáková Majster Papier
Wolkrova 5 P.O.BOX 212
Bratislava 851 01

OBJEDNÁVKA číslo: 209/3/Lo/04/2022

Zmluva číslo: 41/4/2021

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 12.04.2022

Dodacia lehota: do 31.05.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Toal.mydlo Voux Basis 100g	ks	578	0,2160	124,85
2	Eko pasta 500g	ks	371	0,4560	169,18
3	Toal.papier Harmony 2-ply rec.30m	ks	558	0,1680	93,74
4	Krém na ruky Vakavo s ginkom/medovka 100ml	ks	326	0,4560	148,66
5	Prací prášok Robeta 3kg	ks	100	1,6440	164,40
6	Prací prášok Robeta 400g	ks	92	0,5280	48,58
7	Savo bez chlóru na podlahy 1 L bio	ks	10	2,5440	25,44
8	Jar- citrón 1000ml	ks	30	1,7400	52,20
9	Handra netkaná bavlna 80x60 cm	ks	30	0,8280	24,84
10	Držiak na mop magnetický kapsový 40 cm	ks	4	8,5440	34,18
11	Násada hli. Elox. 140cm pr. 23,5mm- širšia	ks	4	3,8640	15,46
12	Utierka na prach 35x30	ks	10	0,8760	8,76
13	Špongia na riad profil. 10 ks	ks	10	0,8880	8,88
14	Špongia AUTO	ks	5	0,8280	4,14
15	Rukavice latexové velúr. XL /10/	bal.	10	0,6120	6,12
16	Dezi prim.1 L bio	ks	10	0,8520	8,52
17	Domestos 750 ml Bio	ks	30	1,2960	38,88
18	WIX na okná s MR 750 ml	ks	10	1,0800	10,80
19	Wixx WC závesný košík 50g	ks	30	0,5280	15,84
20	Tablety do pisoára WIXX 1kg	ks	2	4,7640	9,53
21	Kristal Sanan- proti plesniam 1 L	ks	4	2,0040	8,02
22	sífo gél 750 ml	ks	6	2,0400	12,24
23	Priem utierka MIDI 2 vrs. 20x20	ks	50	1,0800	54,00
24	Vrece PE 50x60 30L	ks	30	0,5880	17,64
25	Vrece 70x110 120 L /20ks/ modré	ks	35	3,4560	120,96
26	Pulirapid Extra 500 ml	ks	4	2,3640	9,46
27	Metla široková	ks	4	4,7640	19,06
28	Rohož 150x90cm gumotextilná	ks	2	30,8520	61,70
29	Osviežovač vzduchu	ks	40	0,7560	30,24
30	Kôš kancelársky, mrežovaný plast	ks	2	2,8800	5,76
31	Vedro 10 l s výlevkou	ks	2	1,2960	2,59
32	DIFFUSIL repelent sprej	ks	89	3,0120	268,07
33	Úterák frote 50x100 400g	ks	60	2,6280	157,68
34	WC súprava Eko biela	ks	5	0,9000	4,50
35	Lopatka s metličkou s g.o.	ks	5	0,9000	4,50
36	Tekuté mydlo VOUX/TINA s pump. 500ml	ks	20	0,9840	19,68
37	Vlhčené utierky FRESHMAKER	ks	30	2,0520	61,56
38	Mop bavlna 40 cm kapsa - návlek	ks	2	2,2200	4,44
39	Mop mikro kapsový PREMIUM 40 cm	ks	2	4,4400	8,88
40	Pantra prof. 10 - univerz. Čist. Prostr. 1 L	ks	6	3,3000	19,80
	Sumár objednávky				1 903,76 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

podpis

Pečiatka a podpis